
謹啓

時下、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、第４回熊本心血管エコーセミナーを下記の要領にて開催することになりました。

ご多用中のところ誠に恐縮ですが、是非ご出席賜りますよう宜しくお願い致します。

謹白

記

日 時： ２０１９年７月２０日（土） １６：３０～１８：４５

場 所： 熊本大学医学部 医学教育図書棟4階 第3講義

（開催場所にご注意ください）

【開会挨拶】 済生会みすみ病院 院長 庄野 弘幸 先生

『熊本県心血管エコー検査標準化プロジェクト(K-CHAP)

中間報告』

演者 ： 熊本大学病院 中央検査部 助教 宇宿 弘輝 先生

座長 ： 熊本大学病院 中央検査部 助教 宇宿 弘輝 先生

『超音波による深部静脈血栓症・下肢静脈瘤の標準的評価法』

～ガイドライン変更のポイント～

演者 ： 済生会熊本病院 検査室 富田 文子 様

『 熊本地震後のDVT検診の結果

～DVTに対する薬物療法も含めて～ 』

演者 ： 熊本市民病院 循環器内科 佐藤 幸治 先生

＊今回は会費は徴収いたしません。
＊なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お飲み物をご用意させていただきます。

共催 ： 熊本心血管エコーセミナー 第一三共株式会社
後援 ： 熊本大学付属病院 生涯教育・研修医セミナー部会

第４回熊本心血管エコーセミナー

【一般演題】 １７：００～１７：４０

【特別講演】 １７：４０～１８：４５

【報告演題】 １６：４０～１７：００



場 所： 熊本大学医学部 医学教育図書棟4階 第3講義


